
Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Contagiri Gara 1

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 15 69 69 69 15 15 15 15 15 15 79 79 79 79

2 69 15 15 15 71 71 71 71 71 71 7 7 7 7

3 71 71 71 71 7 7 7 7 7 79 71 71 71 71

4 7 7 7 7 79 79 79 79 79 7 15 15 15 15

5 17 17 79 79 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

6 88 88 17 17 88 88 5 5 5 5 5 72 72 72

7 79 79 88 88 5 5 6 6 6 6 72 5 5 5

8 5 5 5 5 6 6 72 72 72 72 6 6 6 6

9 6 6 6 6 72 72 88 88 88 88 88 88 88 88

10 72 72 72 72 22 22 22

11 22 22 22 22

Final Result

MANASSERO F.79 Giri 141

GALBUSERA S.7        0.7712

ABBATI M.71        2.1353

GIUBERGIA G.15       22.0164

BONVINI D.17     1'03.2155

MINELLA M.72     1'04.3576

MORETTI S.5     1'10.4957

UTZIERI V.6     1'29.0798

ZELGER J.88     1'44.8509

VERRASCINA D.22 7  GiriRIT

GRIMALDI D.69 10  GiriRIT



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Classifica Gara 1

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Giri 14 = 59,164 km  -  Media 138,393 km/h  -  Tempo di gara 25'39.022

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Lotus Elise Cup PB-R1 14     1'48.121779 MANASSERO Filippo    25'39.022ManasseroITA

Lotus Elise Cup PB-R2 14        0.771     1'47.957147        0.771GALBUSERA Sergio    25'39.793GalbuseraITA

Lotus Elise Cup PB-R3 14        2.135     1'48.2781271        1.364ABBATI Massimo    25'41.157AbbatiITA

Lotus Elise Cup PB-R4 14       22.016     1'47.2221215       19.881GIUBERGIA Giacomo    26'01.038GiubergiaITA

Lotus Elise Cup PB-R5 14     1'03.215     1'51.790217       41.199BONVINI Denis Mario    26'42.237BonviniITA

Lotus Elise Cup PB-R6 14     1'04.357     1'50.9491072        1.142MINELLA Mario    26'43.379MinellaITA

Lotus Elise Cup PB-R7 14     1'10.495     1'53.516105        6.138MORETTI Stefano    26'49.517MorettiITA

Lotus Elise Cup PB-R8 14     1'29.079     1'53.478106       18.584UTZIERI Vito    27'08.101UtzieriMCO

Lotus Elise Cup PB-R9 14     1'44.850     1'51.168288       15.771ZELGER Johannes    27'23.872ZelgerITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Lotus Elise Cup PB-RRIT 7 7  Giri     1'59.169522 VERRASCINA Davide    16'15.531VerascinaITA

Lotus Elise Cup PB-RRIT 4 10  Giri     1'47.730369 GRIMALDI Daniel     7'20.783GrimaldiITA

Giro Veloce N. 12     Num. 15  Giacomo Giubergia      Tempo     1'47.222     Media. 141,889 Km/h

Partenti: 11     Classificati: 9     Non Classificati: 0     Ritirati: 2     Non Partiti: 0

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
05/11/2022 18:01 18:29

 
 



Misano Circuit Sic 58 4.226 m

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022
Lotus Cup Italy - Griglia di Partenza Gara 1 (Durata: 25')
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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Analisi Tempi Gara 1

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Start at 18:01'43.416 1 / 2

5 S. MORETTI (1'53.516)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.726       25.720     2'03.575       28.249 183,4 18:03'46.991

 2       31.786       24.893     1'54.205      30.244       27.282 181,5 18:05'41.196

 3       31.588       24.588     1'54.110      30.088       27.846 181,8 18:07'35.306

 4       31.637       25.288     1'54.134      29.471       27.738 181,5 18:09'29.440

 5       31.657       25.370     1'54.395      29.861       27.507 182,1 18:11'23.835

 6       31.636       25.269     1'54.612      30.003       27.704 180,6 18:13'18.447

 7       31.712       25.260     1'55.487      30.802       27.713 181,8 18:15'13.934

 8       31.918       25.346     1'54.983      30.085       27.634 181,2 18:17'08.917

 9       31.729       24.551     1'53.815      30.055       27.480 180,9 18:19'02.732

 10       31.668       25.085     1'53.516      29.371       27.392 181,2 18:20'56.248

 11       31.640       25.311     1'53.814      29.633       27.230 180,3 18:22'50.062

 12       31.421       25.150     1'54.518      30.726       27.221 181,5 18:24'44.580

 13       31.474       25.203     1'53.799      29.766       27.356 182,1 18:26'38.379

 14       32.086       25.173     1'54.554      30.051       27.244 179,1 18:28'32.933

Tempo di gara 26'49.517

6 V. UTZIERI (1'53.478)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.713       25.492     2'05.450       28.309 186,2 18:03'48.866

 2       31.332       25.439     1'53.655      29.547       27.337 187,8 18:05'42.521

 3       31.754       25.395     1'54.326      29.509       27.668 187,8 18:07'36.847

 4       31.663       25.995     1'54.990      29.717       27.615 186,9 18:09'31.837

 5       31.743       25.870     1'54.809      29.888       27.308 186,5 18:11'26.646

 6       31.483       25.344     1'54.002      29.910       27.265 187,2 18:13'20.648

 7       31.878       25.766     1'55.641      31.074       26.923 185,9 18:15'16.289

 8       31.591       25.423     1'53.842      29.674       27.154 185,9 18:17'10.131

 9       31.779       24.992     1'53.652      29.584       27.297 187,2 18:19'03.783

 10       31.376       25.394     1'53.478      29.395       27.313 187,5 18:20'57.261

 11       32.730       25.391     1'54.779      29.491       27.167 186,5 18:22'52.040

 12       32.870       26.885     1'59.936      31.755       28.426 186,5 18:24'51.976

 13       32.588       26.737     2'00.562      33.210       28.027 185,2 18:26'52.538

 14       32.698       27.880     1'58.979      30.907       27.494 185,6 18:28'51.517

Tempo di gara 27'08.101

7 S. GALBUSERA (1'47.957)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.529       24.437     1'59.401       26.266 188,8 18:03'42.817

 2       31.263       24.361     1'50.046      28.419       26.003 189,5 18:05'32.863

 3       30.843       24.331     1'49.700      28.772       25.754 190,5 18:07'22.563

 4       31.058       24.358     1'49.551      28.529       25.606 189,8 18:09'12.114

 5       30.986       24.557     1'50.034      28.747       25.744 189,5 18:11'02.148

 6       30.747       24.449     1'49.485      28.612       25.677 189,5 18:12'51.633

 7       30.756       24.147     1'49.354      28.539       25.912 189,1 18:14'40.987

 8       30.933       24.293     1'49.182      28.691       25.265 188,5 18:16'30.169

 9       30.584       24.429     1'49.038      28.599       25.426 188,2 18:18'19.207

 10       30.803       23.625     1'50.049      29.581       26.040 190,1 18:20'09.256

 11       30.890       24.106     1'49.396      28.962       25.438 190,5 18:21'58.652

 12       30.537       24.358     1'48.597      28.458       25.244 188,8 18:23'47.249

 13       30.355       24.185     1'48.003      28.089       25.374 188,8 18:25'35.252

 14       30.467       23.866     1'47.957      28.273       25.351 189,8 18:27'23.209

Tempo di gara 25'39.793

15 G. GIUBERGIA (1'47.222)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.802       24.185     1'56.100       26.456 183,1 18:03'39.516

 2       30.425       24.561     1'48.972      28.126       25.860 184,0 18:05'28.488

 3       30.500       23.691     1'48.007      28.295       25.521 186,2 18:07'16.495

 4       30.724       23.838     1'48.124      28.078       25.484 186,5 18:09'04.619

 5       30.484       24.056     1'48.301      28.150       25.611 183,7 18:10'52.920

 6       30.538       24.082     1'48.822      28.167       26.035 184,3 18:12'41.742

 7       31.252       24.112     1'50.771      29.037       26.370 183,4 18:14'32.513

 8       31.310       24.478     1'50.331      28.551       25.992 183,1 18:16'22.844

 9       30.810       24.039     1'49.674      28.858       25.967 183,4 18:18'12.518

 10       30.995       25.764     1'50.733      28.310       25.664 184,3 18:20'03.251

 11       30.376       24.074     2'18.886      57.993       26.443 184,3 18:22'22.137

 12       30.336       23.615     1'47.222      27.700       25.571 184,9 18:24'09.359

 13       30.229       23.749     1'47.270      27.607       25.685 185,2 18:25'56.629

 14       30.454       23.781     1'47.825      27.851       25.739 185,2 18:27'44.454

Tempo di gara 26'01.038

17 D. BONVINI (1'51.790)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.538       24.544     1'59.939       27.119 184,9 18:03'43.355

 2       31.564       24.841     1'51.790      29.069       26.316 184,0 18:05'35.145

 3       32.054       24.420     1'52.806      29.534       26.798 184,6 18:07'27.951

 4       31.590       25.214     1'52.904      29.513       26.587 184,3 18:09'20.855

 5       32.936       25.361     1'55.456      29.888       27.271 183,7 18:11'16.311

 6       32.163       25.244     1'54.235      29.896       26.932 183,4 18:13'10.546

 7       32.521       25.308     1'54.105      29.857       26.419 182,4 18:15'04.651

 8       32.698       25.445     1'54.333      29.680       26.510 181,5 18:16'58.984

 9       33.056       25.190     1'55.493      30.058       27.189 182,1 18:18'54.477

 10       31.983       25.018     1'53.934      30.173       26.760 183,7 18:20'48.411

 11       32.067       25.375     1'53.745      29.548       26.755 183,7 18:22'42.156

 12       32.698       25.093     1'54.892      29.953       27.148 182,4 18:24'37.048

 13       31.668       24.883     1'53.850      30.646       26.653 183,4 18:26'30.898

 14       31.818       25.517     1'54.755      30.246       27.174 183,4 18:28'25.653

Tempo di gara 26'42.237

22 D. VERRASCINA (1'59.169)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       33.851       27.309     2'28.986       46.326 181,5 18:04'12.402

 2       34.033       26.525     2'00.830      32.159       28.113 182,7 18:06'13.232

 3       34.216       26.738     2'01.082      31.835       28.293 181,8 18:08'14.314

 4       33.551       26.848     2'01.085      32.306       28.380 182,4 18:10'15.399

 5       33.158       26.303     1'59.169      31.819       27.889 182,7 18:12'14.568

 6       35.132     1'42.893     3'20.441      31.204       31.212 P 180,6 18:15'35.009

 7       36.738       28.420     2'23.938      49.668       29.112 P 176,8 18:17'58.947

Tempo di gara 16'15.531

69 D. GRIMALDI (1'47.730)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.496       24.213     1'56.390       26.234 182,7 18:03'39.806

 2       30.276       24.146     1'48.456      28.130       25.904 184,0 18:05'28.262

 3       30.327       23.685     1'47.730      27.923       25.795 182,1 18:07'15.992

 4       30.606       23.840     1'48.207      27.877       25.884 181,2 18:09'04.199

Tempo di gara 7'20.783

71 M. ABBATI (1'48.278)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.966       24.766     1'58.397       26.415 186,5 18:03'41.813

 2       30.530       24.674     1'50.136      28.848       26.084 187,2 18:05'31.949

 3       30.698       24.390     1'49.669      28.703       25.878 187,5 18:07'21.618

 4       30.624       24.185     1'49.085      28.619       25.657 187,5 18:09'10.703

 5       30.409       24.303     1'48.927      28.522       25.693 187,2 18:10'59.630

 6       30.680       24.099     1'49.293      28.513       26.001 185,9 18:12'48.923

 7       30.394       24.414     1'48.722      28.521       25.393 187,5 18:14'37.645

 8       30.346       24.206     1'48.931      28.318       26.061 186,5 18:16'26.576

 9       30.969       24.547     1'49.577      28.126       25.935 186,5 18:18'16.153

 10       30.596       24.461     1'49.576      28.689       25.830 186,9 18:20'05.729

 11       30.382       24.194     1'53.562      33.063       25.923 187,2 18:21'59.291

 12       30.381       23.948     1'48.278      28.420       25.529 187,2 18:23'47.569

 13       30.380       24.144     1'48.487      28.324       25.639 188,2 18:25'36.056

 14       30.474       23.996     1'48.517      28.608       25.439 187,8 18:27'24.573

Tempo di gara 25'41.157

72 M. MINELLA (1'50.949)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       32.682       25.696     2'16.951       27.681 182,1 18:04'00.367

 2       32.200       25.548     1'54.743      29.771       27.224 181,2 18:05'55.110

 3       31.895       25.543     1'55.319      30.344       27.537 180,9 18:07'50.429

 4       31.771       25.362     1'54.047      29.292       27.622 180,0 18:09'44.476

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato05/11/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Analisi Tempi Gara 1

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Start at 18:01'43.416 2 / 2

 5       31.563       25.028     1'53.063      29.354       27.118 181,8 18:11'37.539

 6       31.273       24.813     1'51.937      29.235       26.616 183,4 18:13'29.476

 7       31.578       24.918     1'54.760      30.513       27.751 181,2 18:15'24.236

 8       31.257       24.883     1'52.251      29.344       26.767 181,8 18:17'16.487

 9       31.077       24.916     1'51.513      28.884       26.636 183,1 18:19'08.000

 10       30.999       24.707     1'50.949      28.918       26.325 183,7 18:20'58.949

 11       32.044       24.933     1'52.138      28.725       26.436 185,9 18:22'51.087

 12       31.451       25.553     1'52.675      29.033       26.638 184,9 18:24'43.762

 13       31.050       25.188     1'51.830      28.862       26.730 183,4 18:26'35.592

 14       31.035       24.711     1'51.203      29.050       26.407 183,7 18:28'26.795

Tempo di gara 26'43.379

79 F. MANASSERO (1'48.121)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.773       24.724     2'02.835       27.231 187,8 18:03'46.251

 2       30.605       25.063     1'50.271      28.440       26.163 187,8 18:05'36.522

 3       31.153       24.335     1'50.438      28.689       26.261 187,5 18:07'26.960

 4       30.600       24.387     1'49.437      28.444       26.006 185,9 18:09'16.397

 5       30.290       24.280     1'48.782      28.312       25.900 187,5 18:11'05.179

 6       30.154       24.157     1'48.572      28.217       26.044 187,2 18:12'53.751

 7       30.265       23.952     1'48.121      28.208       25.696 186,9 18:14'41.872

 8       30.190       24.116     1'48.531      28.225       26.000 186,5 18:16'30.403

 9       30.145       24.184     1'49.005      29.051       25.625 187,2 18:18'19.408

 10       30.295       24.125     1'49.497      28.917       26.160 185,2 18:20'08.905

 11       30.389       24.028     1'48.811      28.398       25.996 184,9 18:21'57.716

 12       30.299       24.036     1'48.203      27.976       25.892 185,2 18:23'45.919

 13       30.220       24.019     1'48.264      28.060       25.965 186,2 18:25'34.183

 14       30.308       24.203     1'48.255      28.066       25.678 185,2 18:27'22.438

Tempo di gara 25'39.022

88 J. ZELGER (1'51.168)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.890       24.881     2'01.510       27.515 185,9 18:03'44.926

 2       30.863       24.959     1'51.168      28.857       26.489 186,9 18:05'36.094

 3       31.562       25.102     1'52.865      29.603       26.598 187,2 18:07'28.959

 4       34.049       25.965     1'57.144      29.062       28.068 175,9 18:09'26.103

 5       32.251       25.877     1'56.215      29.866       28.221 177,0 18:11'22.318

 6       31.388       25.813     1'55.155      29.986       27.968 180,9 18:13'17.473

 7       31.646       25.974     2'08.678      42.015       29.043 181,2 18:15'26.151

 8       31.789       26.262     1'56.751      30.473       28.227 180,6 18:17'22.902

 9       31.546       26.176     1'56.478      30.345       28.411 181,5 18:19'19.380

 10       31.852       26.648     1'58.057      30.409       29.148 180,3 18:21'17.437

 11       31.644       26.396     1'56.977      30.298       28.639 181,2 18:23'14.414

 12       31.962       26.733     1'58.019      30.583       28.741 179,4 18:25'12.433

 13       31.643       26.512     1'56.974      30.161       28.658 180,9 18:27'09.407

 14       32.104       26.445     1'57.881      30.600       28.732 180,9 18:29'07.288

Tempo di gara 27'23.872

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato05/11/2022



Lotus Cup Italy - Velocità Gara 1 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

CLASSIFICA

Giri 141 MANASSERO Filippo Lotus Elise Cup PB-R79
       0.7712 GALBUSERA Sergio Lotus Elise Cup PB-R7
       2.1353 ABBATI Massimo Lotus Elise Cup PB-R71

      22.0164 GIUBERGIA Giacomo Lotus Elise Cup PB-R15
    1'03.2155 BONVINI Denis Mario Lotus Elise Cup PB-R17
    1'04.3576 MINELLA Mario Lotus Elise Cup PB-R72
    1'10.4957 MORETTI Stefano Lotus Elise Cup PB-R5
    1'29.0798 UTZIERI Vito Lotus Elise Cup PB-R6
    1'44.8509 ZELGER Johannes Lotus Elise Cup PB-R88

7  GiriRIT VERRASCINA Davide Lotus Elise Cup PB-R22
10  GiriRIT GRIMALDI Daniel Lotus Elise Cup PB-R69

SPEED

Lotus Elise Cup PB-R 190,5GALBUSERA Sergio 1 7
Lotus Elise Cup PB-R 188,2ABBATI Massimo 2 71
Lotus Elise Cup PB-R 187,8UTZIERI Vito 3 6
Lotus Elise Cup PB-R 187,8MANASSERO Filippo 4 79
Lotus Elise Cup PB-R 187,2ZELGER Johannes 5 88
Lotus Elise Cup PB-R 186,5GIUBERGIA Giacomo 6 15
Lotus Elise Cup PB-R 185,9MINELLA Mario 7 72
Lotus Elise Cup PB-R 184,9BONVINI Denis Mario 8 17
Lotus Elise Cup PB-R 184,0GRIMALDI Daniel 9 69
Lotus Elise Cup PB-R 183,4MORETTI Stefano 10 5
Lotus Elise Cup PB-R 182,7VERRASCINA Davide 11 22

SEG. 1

      27.607GIUBERGIA Giacomo1 15

      27.877GRIMALDI Daniel2 69

      27.976MANASSERO Filippo3 79

      28.089GALBUSERA Sergio4 7

      28.126ABBATI Massimo5 71

      28.725MINELLA Mario6 72

      28.857ZELGER Johannes7 88

      29.069BONVINI Denis Mario8 17

      29.371MORETTI Stefano9 5

      29.395UTZIERI Vito10 6

      31.204VERRASCINA Davide11 22

SEG. 2

      25.244GALBUSERA Sergio1 7

      25.393ABBATI Massimo2 71

      25.484GIUBERGIA Giacomo3 15

      25.625MANASSERO Filippo4 79

      25.795GRIMALDI Daniel5 69

      26.316BONVINI Denis Mario6 17

      26.325MINELLA Mario7 72

      26.489ZELGER Johannes8 88

      26.923UTZIERI Vito9 6

      27.221MORETTI Stefano10 5

      27.889VERRASCINA Davide11 22

SEG. 3

      30.145MANASSERO Filippo1 79

      30.229GIUBERGIA Giacomo2 15

      30.276GRIMALDI Daniel3 69

      30.346ABBATI Massimo4 71

      30.355GALBUSERA Sergio5 7

      30.863ZELGER Johannes6 88

      30.999MINELLA Mario7 72

      31.332UTZIERI Vito8 6

      31.421MORETTI Stefano9 5

      31.538BONVINI Denis Mario10 17

      33.158VERRASCINA Davide11 22

SEG. 4

      23.615GIUBERGIA Giacomo1 15

      23.625GALBUSERA Sergio2 7

      23.685GRIMALDI Daniel3 69

      23.948ABBATI Massimo4 71

      23.952MANASSERO Filippo5 79

      24.420BONVINI Denis Mario6 17

      24.551MORETTI Stefano7 5

      24.707MINELLA Mario8 72

      24.881ZELGER Johannes9 88

      24.992UTZIERI Vito10 6

      26.303VERRASCINA Davide11 22

05/11/2022


